
 

标段编号：  2601-440300-04-01-900005001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 荔枝苑西北侧山体公园建设工程等2个施工项目批量招标 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市宏浩园林建设有限公司 

 

日期： 2026年01月30日 



1 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 

企业业绩（若为联合体

投标的，联合体牵头单

位或成员单位任何一

方提供均可） 

近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推，

以验收时间为准），企业承接的同类工程业绩，证明材料

为施工合同、中标通知书（如有）、验收证明材料原件扫

描件，应能体现委托单位、施工单位、建设规模、合同金

额、验收时间等信息，若未附证明材料或证明材料中未能

清晰体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能

做出对投标人不利的判断（提供 5项，超过 5 项的按照提

供的资料前 5项计取）。 

2 

履约评价情况（若为联

合体投标的 ，联合体

牵头单位或成员单位

任何一方提供均可） 

提供近 3年（从招标公告第一次发布之日起倒推，以履约

评价时间为准）工程项目履约评价情况。 证明材料：履

约证明等扫描件。若未附证明材料或证明材料中未能清晰

体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做出

对投标人不利的判断。（提供 1项，超过 1 项的按照证明

材料前 1项计取） 

3 

项目负责人业绩（若为

联合体投标的，项目负

责人由联合体牵头单

位或成员单位任何一

方提供均可） 

项目负责人近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之

日起倒推，以验收时间为准）最具代表性的已完工同类工

程业绩；证明资料为施工合同、验收证明、体现任职项目

负责人的证明材料，若未附证明材料或证明材料中未能清

晰体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做

出对投标人不利的判断（提供 1项，超过 1 项的按照证明

材料前 1项计取） 注：项目负责人任职信息须在验收证

明材料体现，如验收证明材料无法体现的，须提供加盖建

设单位公章的证明材料。 

4 投标报价表 按招标文件第三章附件 7《投标报价表》格式提供 

   



2 

1 、企业业绩（若为联合体投标的，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均

可） 

企业业绩 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1、工程名称：安居凤凰苑项目园林景观工程，合同价：2560.964054 万元，竣工验收时间：

2024.01.18； 

2、工程名称：安居高新花园项目室外园林景观工程，合同价：2403.409467 万元，竣工验收

时间：2023.12.28； 

3、工程名称：轨道交通四期一地铁 16 号线龙岗段绿化恢复提升工程一标段，合同价：

2821.312035 万元，竣工验收时间：2024.04.19； 

4、工程名称：怀阳高速公路 LM2 标绿化及环境保护设施工程，合同价：2201.5071 万元，竣

工验收时间：2021.8.18； 

5、工程名称：前进路道路及周边设施完善工程(三工区)-绿化工程专业分包，合同价：

919.825258 万元，竣工验收时间：2023.12.11。 



3 

（1） 安居凤凰苑项目园林景观工程 

A. 中标通知书 

 



4 

B. 施工合同 

 



5 



6 



7 



8 



9 



10 



11 

 

 



12 

C. 竣工验收报告 

 



13 



14 



15 



16 



17 



18 



19 



20 



21 

 

 



22 

（2） 安居高新花园项目室外园林景观工程 

A. 中标通知书 

 



23 

B. 施工合同 

 



24 



25 



26 



27 



28 

 



29 

 

C. 竣工验收报告 

 



30 



31 



32 



33 



34 

 

 



35 

（3） 轨道交通四期一地铁 16 号线龙岗段绿化恢复提升工程一标段 

A. 中标通知书 

 



36 

B. 施工合同 

 



37 



38 



39 



40 



41 

 

 



42 

C. 竣工验收报告 

 



43 



44 



45 



46 



47 

 

 



48 

（4） 怀阳高速公路 LM2 标绿化及环境保护设施工程 

A. 施工合同关键页 

 



49 



50 



51 

 

 



52 

 

 



53 

 

 



54 

B. 竣工验收报告 

 



55 

C. 履约评价 

 



56 

D. 获奖证书（省级银奖） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



57 

（5） 前进路道路及周边设施完善工程(三工区)-绿化工程专业分包 

A. 施工合同关键页 

 



58 



59 



60 



61 



62 



63 



64 

 



65 

B. 竣工验收报告 

 



66 

2 、履约评价情况（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提

供均可） 

 

履约评价 

投标人：深圳市宏浩园林建设有限公司 

1、工程名称：安居高新花园项目室外园林景观工程，履约评价时间：2024.8.25。 



67 

（1） 安居高新花园项目室外园林景观工程 

A. 履约评价 

 



68 

B. 施工合同 

 



69 



70 



71 



72 



73 

 



74 

 

C. 竣工验收报告 

 



75 



76 



77 



78 



79 

 

 



80 

3 、项目负责人业绩（若为联合体投标的，项目负责人由联合体牵头单位或成员

单位任何一方提供均可） 

项目负责人业绩 

投标人：深圳市宏浩园林建设有限公司 

 

 

项目负责人姓名：陈勇 

1、工程名称：龙城公园西路周边环境提升工程，合同价：54.108874 万元，竣工验收时间：

2024.06.11。 



81 

（1） 业绩证明-----龙城公园西路周边环境提升工程 

A. 施工合同 

 



82 



83 



84 



85 

 



86 

B. 竣工验收报告 

 



87 



88 



89 



90 



91 



92 

 

 



93 

4、 投标报价表 

投标报价表 

工程名称：荔枝苑西北侧山体公园建设工程等 2个施工项目批量招标 

序号 内容名称 投标报价（元） 

1 荔枝苑西北侧山体公园建设工程 6456372.95 

2 环荔枝苑周边道路慢行系统及绿化改造项目 6600136.02 

3 总报价 13056508.97 

备注： 

1.《投标报价表》请投标人按商务标文件报价如实进行填写，应与投标人提交的商务标文件报

价一致，否则，以商务标文件的报价文件为准。《投标报价表》总报价等于各工程投标报价合

计之和，其金额应与投标人提交的商务标文件总报价一致。 

2.中标后招标人与中标人按各工程中标金额分别签订施工合同。 


	封面
	企业业绩（若为联合体投标的，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	履约评价情况（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	项目负责人业绩（若为联合体投标的，项目负责人由联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	投标报价表

